

久留米たすき議員団 令和3年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収 入	支 出	残 金
4	20	0	交付金	1回目	久留米市	1,200,000		1,200,000
5	17	2	調査研究費	交通費(4月分)	中村 博俊		3,000	1,197,000
6	25	9	事務費	通信費(タブレット・4月分)	久留米市		9,592	1,187,408
6	29	2	調査研究費	交通費(6月分)	中村 博俊		2,000	1,185,408
7	15	1	研修費	研修会参加費	九州若手市議会議員の会		3,000	1,182,408
7	15	1	研修費	研修会旅費(熊本市)	堺 太一郎、中村 博俊		26,880	1,155,528
7	16	1	研修費	研修会参加費	CKセミナー(地方議員研究会)		60,000	1,095,528
7	16	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		770	1,094,758
7	16	1	研修費	研修会旅費(福岡市)	原 学		4,000	1,090,758
7	20	0	交付金	2回目	久留米市	1,200,000		2,290,758
7	26	9	事務費	通信費(タブレット・5月分)	久留米市		9,592	2,281,166
7	30	1	研修費	研修会参加費(返金)	九州若手市議会議員の会		-3,000	2,284,166
7	30	2	調査研究費	交通費(7月分)	中村 博俊		10,000	2,274,166
8	11	2	調査研究費	交通費(4~6月分)	甲斐田 義弘		27,000	2,247,166
8	24	9	事務費	通信費(タブレット・6月分)	久留米市		9,592	2,237,574
9	3	2	調査研究費	交通費(8月分)	中村 博俊		9,000	2,228,574
9	24	9	事務費	通信費(タブレット・7月分)	久留米市		9,592	2,218,982
9	29	2	調査研究費	交通費(9月分)	中村 博俊		5,000	2,213,982
10	20	0	交付金	3回目	久留米市	1,200,000		3,413,982
10	28	9	事務費	通信費(タブレット・8月分)	久留米市		9,592	3,404,390
10	29	2	調査研究費	交通費(10月分)	中村 博俊		5,000	3,399,390
10	29	5	資料購入費	図書購入代	早田 耕一郎		74,519	3,324,871
11	10	1	研修費	研修会参加費	地方議会総合研究所		25,000	3,299,871
11	10	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	3,299,321
11	10	1	研修費	研修会旅費(東京)	早田 耕一郎		78,740	3,220,581
11	16	2	調査研究費	交通費(8~9月分)	甲斐田 義弘		18,000	3,202,581
11	24	9	事務費	通信費(タブレット・9月分)	久留米市		9,592	3,192,989
11	30	2	調査研究費	交通費(11月分)	中村 博俊		5,000	3,187,989

久留米たすき議員団 令和3年度 政務活動費出納簿

月	日	項目	科目	摘要		収入	支出	残金
12	23	9	事務費	通信費(タブレット・10月分)	久留米市		9,592	3,178,397
1	11	2	調査研究費	交通費(12月分)	中村 博俊		5,000	3,173,397
1	20	0	交付金	4回目	久留米市	1,200,000		4,373,397
1	27	9	事務費	通信費(タブレット・11月分)	久留米市		9,592	4,363,805
1	31	2	調査研究費	交通費(1月分)	中村 博俊		5,000	4,358,805
2	7	5	資料購入費	図書購入代	堺 太一郎		14,960	4,343,845
2	24	9	事務費	通信費(タブレット・12月分)	久留米市		9,592	4,334,253
3	7	2	調査研究費	交通費(2月分)	中村 博俊		5,000	4,329,253
3	28	5	資料購入費	図書購入代	早田 耕一郎		85,590	4,243,663
3	28	5	資料購入費	図書購入代	堺 太一郎		11,770	4,231,893
3	28	6	広報費	チラシ等印刷費	株式会社Banquet future		232,500	3,999,393
3	28	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	3,998,843
3	28	6	広報費	チラシ等印刷費	株式会社Banquet future		232,500	3,766,343
3	28	9	事務費	振込手数料	福岡銀行		550	3,765,793
3	28	6	広報費	チラシ折込料	中村 博俊		27,733	3,738,060
3	28	9	事務費	通信費(タブレット・1~3月分)	久留米市		28,776	3,709,284
3	28	2	調査研究費	交通費(11~12月分)	甲斐田 義弘		20,000	3,689,284
3	30	2	調査研究費	交通費(10月分)	甲斐田 義弘		10,000	3,679,284
3	30	2	調査研究費	交通費(3月分)	中村 博俊		9,000	3,670,284
3	31	6	広報費	チラシ折込料	堺 太一郎		13,104	3,657,180
						4,800,000	1,142,820	3,657,180